
LISTADO PROVISORIO

INSCRIPCIÓN COMPLEMENTARIA

CICLO LECTIVO  2025



JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS NATURALES I, II, III:
BIOLOGÍA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 OROZCO, CINTIA MARIA 28448884 26.317
2 PEREZ GUZMÁN , ERIKA FABIANA 42188425 26.010
3 DIAZ CORTEZ , CRISTIAN NAHUEL 40471029 26.010
4 ESPEJO , MARISOL 43078259 26.010
5 CORTEZ, LOURDES 42516188 26.010
6 DÍAZ VEGA, FABIANA JANET 38461645 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS NATURALES I, II, III:
FÍSICA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 16.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS NATURALES I, II, III:
QUÍMICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 26.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS NATURALES I, II, III:
QUÍMICA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ALMADA, LEONARDO GABRIEL 35507104 21.598
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS SOCIALES - GEOGRAFÍA
/ HISTORIA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 26.132
2 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 26.010
3 ANGEL, GABRIELA ROCIO 41221400 26.010
4 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 26.010
5 RIVEROS, TAMARA AYELEN 41253346 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: CIENCIAS SOCIALES - GEOGRAFÍA
/ HISTORIA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 COLPAS GONZALEZ, JOSE MANUEL 39183115 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: EDUCACIÓN ARTÍSTICA: MÚSICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 PUEBLA MACIAS, GERARDO DANIEL 31005162 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: EDUCACION ARTISTICA: PLÁSTICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
5 CHELI, ÁNGEL OMAR 30835951 26.016
6 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: EDUCACIÓN ARTÍSTICA: TEATRO
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ZANINO UZAIR, FLORENCIA EMILIA 41221224 29.210
2 MALDONADO GARCIA, GUADALUPE MARÍA 43690032 26.930
3 CARBAJO , MARIA DE LOS ANGELES 32454464 26.514
4 DI LORENZO SASSU, GUILLERMINA 44479131 26.010
5 MUÑOZ DIAZ, CANDELA AGOSTINA 42805073 26.010
6 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , JULIETA ANDREA 42633076 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: MATEMÁTICA I, II, III
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA I: PROCESOS
TECNOLÓGICOS
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 CALDERÓN , DAIANA BELÉN 35356104 30.315
2 ZABALETA, ALEJANDRO DANIEL 25195044 29.666
3 GOMEZ, CINTIA DEL VALLE 35924524 26.958
4 MARQUEZ SERNA, CLAUDIA FABIOLA 30840545 26.829
5 MIRANDA, VERÓNICA LORENA 26288124 26.822
6 MONLA VERA , TAIEL ITAMAR 35922649 26.620
7 GONZALEZ, CAROLINA NOEMI 29358282 26.012
8 BARRIONUEVO MARTINEZ , ROXANA AYLÉN 36253120 26.010
9 COMELLI, PAMELA 31871565 26.010

10 DIAZ CAÑADA, CECILIA VANESA 32454499 26.010
11 GARCIA COMELLI, MAIRA MICAELA 35850815 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA I: PROCESOS
TECNOLÓGICOS
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 16.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA I: PROCESOS
TECNOLÓGICOS
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 QUINTEROS, MARTA CELINA 25319433 19.719
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA II: DE LOS
ALIMENTOS
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARQUEZ SERNA, CLAUDIA FABIOLA 30840545 26.829
2 MONLA VERA , TAIEL ITAMAR 35922649 26.620
3 GONZALEZ, CAROLINA NOEMI 29358282 26.012
4 BARRIONUEVO MARTINEZ , ROXANA AYLÉN 36253120 26.010
5 COMELLI, PAMELA 31871565 26.010

Página 14 de 78



 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA II: DE LOS
ALIMENTOS
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 16.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA II: DE LOS
ALIMENTOS
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 VIBERTI BORCOSQUE , MILENA 40995999 10.612
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA II: SISTEMAS
ELÉCTRICOS
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 CALDERÓN , DAIANA BELÉN 35356104 30.315
2 ZABALETA, ALEJANDRO DANIEL 25195044 29.666
3 GOMEZ, CINTIA DEL VALLE 35924524 26.958
4 MARQUEZ SERNA, CLAUDIA FABIOLA 30840545 26.829
5 MIRANDA, VERÓNICA LORENA 26288124 26.822
6 MONLA VERA , TAIEL ITAMAR 35922649 26.620
7 GONZALEZ, CAROLINA NOEMI 29358282 26.012
8 BARRIONUEVO MARTINEZ , ROXANA AYLÉN 36253120 26.010
9 COMELLI, PAMELA 31871565 26.010

10 DIAZ CAÑADA, CECILIA VANESA 32454499 26.010
11 GARCIA COMELLI, MAIRA MICAELA 35850815 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CICLO BÁSICO - Espacio curricular: TECNOLOGÍA III: DE LA
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 QUINTEROS, MARTA CELINA 25319433 35.719
2 MARQUEZ SERNA, CLAUDIA FABIOLA 30840545 26.829
3 MIRANDA, VERÓNICA LORENA 26288124 26.822
4 MONLA VERA , TAIEL ITAMAR 35922649 26.620
5 GONZALEZ, CAROLINA NOEMI 29358282 26.012
6 BARRIONUEVO MARTINEZ , ROXANA AYLÉN 36253120 26.010

Página 18 de 78



 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: BIOLOGÍA I
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 OROZCO, CINTIA MARIA 28448884 26.317
2 PEREZ GUZMÁN , ERIKA FABIANA 42188425 26.010
3 DIAZ CORTEZ , CRISTIAN NAHUEL 40471029 26.010
4 ESPEJO , MARISOL 43078259 26.010
5 CORTEZ, LOURDES 42516188 26.010
6 DÍAZ VEGA, FABIANA JANET 38461645 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: EPISTEMOLOGÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 13.512
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FÍSICO - QUÍMICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 26.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: GEOGRAFÍA ARGENTINA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 BERMÚDEZ SABIO , ROCÍO NOEMÍ 43763679 26.610
2 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 26.132
3 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 26.010
4 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: HISTORIA ARGENTINA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ANGEL, GABRIELA ROCIO 41221400 26.010
2 RIVEROS, TAMARA AYELEN 41253346 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: HISTORIA ARGENTINA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 COLPAS GONZALEZ, JOSE MANUEL 39183115 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: INTRODUCCIÓN AL
MUNDO ACTUAL
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 26.132
2 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 26.010
3 ANGEL, GABRIELA ROCIO 41221400 26.010
4 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 26.010
5 RIVEROS, TAMARA AYELEN 41253346 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: INTRODUCCIÓN AL
MUNDO ACTUAL
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 16.512
2 COLPAS GONZALEZ, JOSE MANUEL 39183115 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: LENGUAJE ARTÍSTICO Y
COM.: MÚSICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 PUEBLA MACIAS, GERARDO DANIEL 31005162 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: LENGUAJE ARTÍSTICO Y
COM.: PLÁSTICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
3 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
4 CHELI, ÁNGEL OMAR 30835951 26.016
5 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: TALLER DE PRODUCCIÓN
AUDIOVISUAL
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: EDUCACIÓN FÍSICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 COMPAÑ CANO, NICOLAS 42853060 28.124
2 NÚÑEZ ZOLAZO, MARÍA JULIANA 36252629 26.080
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FORMACIÓN ÉTICA Y
CIUDADANA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FORMACIÓN ÉTICA Y
CIUDADANA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 20.278
2 RUIZ QUIROGA, ELIANA 30932944 17.432
3 RIVEROS, MATIAS EXEQUIEL 33232430 17.210
4 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 16.512
5 VILLALON , SILVINA BEATRIZ DEL CARMEN 38591751 16.390
6 OROS, JESICA PAMELA 30111855 16.216
7 GUERRA CHAPARRO, MARCELA GUADALUPE 34917095 16.010
8 PÁEZ PUIGSERVER, MARÍA DE GUADALUPE 44061073 16.010
9 RIVEROS, TAMARA AYELEN 41253346 16.010

10 DOMINGUEZ , CECILIA NATALIA 44527992 16.010
11 ANGEL, GABRIELA ROCIO 41221400 16.010
12 LUNA NÚÑEZ , LUCIANA ROMINA 41774619 16.010
13 COLPAS GONZALEZ, JOSE MANUEL 39183115 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FORMACIÓN ÉTICA Y
CIUDADANA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ADARO, ZULMA EDITH 23545042 13.612
2 ALAMINO SÁNCHEZ, MARIANA ELENA 41253336 12.095
3 MEDINA, BETINA ALEJANDRA 33826098 11.218
4 BAZÁN ANDRADA, MARÍA LAURA 41721383 10.010
5 SANCHEZ PLANA, CAMILA BELEN 42712439 10.010
6 RUARTE RIVERO , MAIRA MALENA 44844479 10.010
7 NARANJO, MARIA DE LOS ANGELES 32033896 10.010
8 ESPECHE MEHIBA, NORMA ELIZABET 33836386 10.010
9 HERRERA BARRIOS , MELODY BELÉN 44317536 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: PROYECTO DE
ORIENTACIÓN Y TUTORÍA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 30.278
2 RIVEROS, MATIAS EXEQUIEL 33232430 27.210
3 OROS, JESICA PAMELA 30111855 26.216
4 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 26.010
5 LUNA NÚÑEZ , LUCIANA ROMINA 41774619 26.010
6 DOMINGUEZ , CECILIA NATALIA 44527992 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: PROYECTO DE
ORIENTACIÓN Y TUTORÍA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ALAMINO SÁNCHEZ, MARIANA ELENA 41253336 18.095
2 MEDINA, BETINA ALEJANDRA 33826098 17.218
3 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 16.512
4 VILLALON , SILVINA BEATRIZ DEL CARMEN 38591751 16.390
5 BAZÁN ANDRADA, MARÍA LAURA 41721383 16.010
6 ESPECHE MEHIBA, NORMA ELIZABET 33836386 16.010
7 PÁEZ PUIGSERVER, MARÍA DE GUADALUPE 44061073 16.010
8 GUERRA CHAPARRO, MARCELA GUADALUPE 34917095 16.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: PROYECTO DE
ORIENTACIÓN Y TUTORÍA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ADARO, ZULMA EDITH 23545042 13.612
2 RUIZ QUIROGA, ELIANA 30932944 11.432
3 SANCHEZ PLANA, CAMILA BELEN 42712439 10.010
4 RUARTE RIVERO , MAIRA MALENA 44844479 10.010
5 NARANJO, MARIA DE LOS ANGELES 32033896 10.010
6 HERRERA BARRIOS , MELODY BELÉN 44317536 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FILOSOFÍA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 26.512
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: FILOSOFÍA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 RUIZ QUIROGA, ELIANA 30932944 11.432
2 VILLALON , SILVINA BEATRIZ DEL CARMEN 38591751 10.390
3 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 10.010
4 SARACHO, JESÚS ANTONIO 39425104 10.010
5 PÁEZ PUIGSERVER, MARÍA DE GUADALUPE 44061073 10.010
6 GUERRA CHAPARRO, MARCELA GUADALUPE 34917095 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: INFORMÁTICA APLICADA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 QUINTEROS, MARTA CELINA 25319433 18.719
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: MATEMÁTICA I, II, III
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: ESPACIOS COMUNES - Espacio curricular: INGLÉS I, II, III
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ESTEBA ACOSTA, IVAN ORLANDO 42452430 26.160
2 FERNANDEZ , ROCIO DEL MILAGRO 43078927 26.160
3 GASCÓN SÁNCHEZ , PRISCILA ROCIO 43689009 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CARGOS - Espacio curricular: JTP. COMPUTACIÓN
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
ANTROPOLOGÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 13.132
2 COLPAS GONZALEZ, JOSE MANUEL 39183115 13.010
3 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 13.010
4 ANGEL, GABRIELA ROCIO 41221400 13.010
5 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 13.010
6 RIVEROS, TAMARA AYELEN 41253346 13.010
7 TORRES, DARIO ALEJANDRO 39009447 10.202
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular: CIENCIAS
POLÍTICAS
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
ECONOMÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 PASTÉN, EDUARDO 31372157 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
GEOGRAFÍA MUNDIAL
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 BERMÚDEZ SABIO , ROCÍO NOEMÍ 43763679 26.610
2 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 26.132
3 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 26.010
4 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
INTRODUCCIÓN AL DERECHO
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PEDAGOGÍA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 VILLALON , SILVINA BEATRIZ DEL CARMEN 38591751 26.390
2 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 26.010
3 SARACHO, JESÚS ANTONIO 39425104 26.010
4 PÁEZ PUIGSERVER, MARÍA DE GUADALUPE 44061073 26.010
5 GUERRA CHAPARRO, MARCELA GUADALUPE 34917095 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PEDAGOGÍA
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 21.278
2 ALAMINO SÁNCHEZ, MARIANA ELENA 41253336 18.095
3 RUIZ QUIROGA, ELIANA 30932944 17.432
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PEDAGOGÍA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ADARO, ZULMA EDITH 23545042 13.612
2 MEDINA, BETINA ALEJANDRA 33826098 11.218
3 RIVEROS, MATIAS EXEQUIEL 33232430 11.210
4 OROS, JESICA PAMELA 30111855 10.216
5 ESPECHE MEHIBA, NORMA ELIZABET 33836386 10.010
6 NARANJO, MARIA DE LOS ANGELES 32033896 10.010
7 RUARTE RIVERO , MAIRA MALENA 44844479 10.010
8 SANCHEZ PLANA, CAMILA BELEN 42712439 10.010
9 DOMINGUEZ , CECILIA NATALIA 44527992 10.010

10 BAZÁN ANDRADA, MARÍA LAURA 41721383 10.010
11 LUNA NÚÑEZ , LUCIANA ROMINA 41774619 10.010
12 HERRERA BARRIOS , MELODY BELÉN 44317536 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PSICOLOGÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ZAPATA, PAULA CECILIA 29621468 18.278
2 RUIZ QUIROGA, ELIANA 30932944 14.432
3 ALAMINO SÁNCHEZ, MARIANA ELENA 41253336 14.095
4 ADARO, ZULMA EDITH 23545042 13.612
5 VILLALON , SILVINA BEATRIZ DEL CARMEN 38591751 13.390
6 GUERRA CHAPARRO, MARCELA GUADALUPE 34917095 13.010
7 PÁEZ PUIGSERVER, MARÍA DE GUADALUPE 44061073 13.010
8 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 13.010
9 SARACHO, JESÚS ANTONIO 39425104 13.010

10 RIVEROS, MATIAS EXEQUIEL 33232430 11.210
11 MEDINA, BETINA ALEJANDRA 33826098 10.718
12 OROS, JESICA PAMELA 30111855 10.216
13 HERRERA BARRIOS , MELODY BELÉN 44317536 10.010
14 LUNA NÚÑEZ , LUCIANA ROMINA 41774619 10.010
15 ESPECHE MEHIBA, NORMA ELIZABET 33836386 10.010
16 NARANJO, MARIA DE LOS ANGELES 32033896 10.010
17 BAZÁN ANDRADA, MARÍA LAURA 41721383 10.010
18 DOMINGUEZ , CECILIA NATALIA 44527992 10.010
19 SANCHEZ PLANA, CAMILA BELEN 42712439 10.010
20 RUARTE RIVERO , MAIRA MALENA 44844479 10.010
21 ROSELOT, LUCIO FABIAN 25319762 8.512
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
SOCIOLOGÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
AMBIENTE Y SOCIEDAD
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 BERMÚDEZ SABIO , ROCÍO NOEMÍ 43763679 26.610
2 VIZZO GONZÁLEZ , MARÍA LOURDES 43490033 26.132
3 VALDEZ TOLEDO, MARIA ROSA 33321787 26.010
4 MONTAÑO FRÍAS , ANALIA VERÓNICA 34047520 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES - Espacio curricular:
PROYECTO DE INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 CUELLO, MYRIAM ANALÍA 32632647 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: ARTE Y
TECNOLOGÍA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 13.490
2 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 13.236
3 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 13.201
4 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: CERÁMICA -
CERÁMICA ESCULTÓRICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: DIBUJO
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
4 CHELI, ÁNGEL OMAR 30835951 26.016
5 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: DISEÑO DE
IMAGEN
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 13.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 13.320
3 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 13.201
4 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 13.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: IMAGEN Y
CONTEXTO I, II Y III
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
5 CHELI, ÁNGEL OMAR 30835951 26.016
6 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: LENGUAJE I, III
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
5 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: LENGUAJE II:
ESCULTURA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
5 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: MÚSICA I Y II
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 PUEBLA MACIAS, GERARDO DANIEL 31005162 26.012
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: PINTURA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MILANA, SANTIAGO IGNACIO 41054880 26.490
2 GONZALEZ RECABARREN , LUCAS ESEQUIEL 43953332 26.320
3 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 26.236
4 NAVARRO GONZALEZ, NIHUEL AIDANO 41909133 26.201
5 CHELI, ÁNGEL OMAR 30835951 26.016
6 RAMIREZ , YASMIN YANEL 43489552 26.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: COMUNICACIÓN, ARTE Y DISEÑO - Espacio curricular: PRODUCCIÓN
Y GESTIÓN COMUNICACIONAL
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 GASCÓN SÁNCHEZ, CANDELA AYLEN 44674563 13.236
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: BIOLOGÍA II
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 OROZCO, CINTIA MARIA 28448884 10.317
2 DIAZ CORTEZ , CRISTIAN NAHUEL 40471029 10.010
3 ESPEJO , MARISOL 43078259 10.010
4 DÍAZ VEGA, FABIANA JANET 38461645 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: BIOFÍSICA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje

Página 67 de 78



 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: FÍSICA I Y II
Categoría: Habilitante

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 16.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: FISIOLOGÍA HUMANA
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 OROZCO, CINTIA MARIA 28448884 10.317
2 PEREZ GUZMÁN , ERIKA FABIANA 42188425 10.010
3 DIAZ CORTEZ , CRISTIAN NAHUEL 40471029 10.010
4 ESPEJO , MARISOL 43078259 10.010
5 CORTEZ, LOURDES 42516188 10.010
6 DÍAZ VEGA, FABIANA JANET 38461645 10.010
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: GEOMETRÍA ANALÍTICA Y
ÁLGEBRA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: PROBABILIDAD Y
ESTADÍSTICA
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: QUÍMICA I Y II
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 26.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: QUÍMICA I Y II
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ALMADA, LEONARDO GABRIEL 35507104 21.598
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: TALLER DE LABORATORIO
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 26.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: TALLER DE LABORATORIO
Categoría: Supletorio

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 ALMADA, LEONARDO GABRIEL 35507104 21.598
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: TALLER DE PROF. FÍSICO
QUÍMICO
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 LLOVERAS, CLARA 32878452 26.218
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: TALLER DE
PROFUNDIZACIÓN MATEMÁTICO
Categoría: Docente

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
1 MARCONI, NICOLÁS 40728833 26.382
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JUNTA DE CLASIFICACIÓN DOCENTE // UNSJ

COLEGIO CENTRAL UNIVERSITARIO "MARIANO MORENO" - Ciclo Lectivo
2025
Área: CIENCIAS NATURALES - Espacio curricular: TALLER DE
INVESTIGACIÓN
Categoría: Lista única

Orden Apellidos, Nombres DNI Puntaje
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